
Klub cizího jazyka – AJ

Obecné informace
Klub cizích jazyků je kroužek zaměřený na rozvoj dovedností v oblasti anglického jazyka.
Prostřednictvím skupinových aktivit a jazykových her budou žáci aktivně používat angličtinu
a budou tak zlepšovat své komunikační dovednosti a rozšiřovat svou slovní zásobu. Tyto hry
a aktivity budou cílit nejen na zlepšení akademických výsledků, ale i na rozvinutí
praktických dovedností, které se budou žákům hodit mimo školní prostředí.

Pro koho je kroužek otevřen?
Kroužek je otevřen pro žáky šestých až devátých tříd, kteří mají zájem zlepšit se ve všech
oblastech anglického jazyka. Hlavní je tedy zájem o zlepšení se a zapálení do angličtiny.

Kdy?
Kroužek by probíhal každý čtvrtek po šesté vyučovací hodině – časově tedy 13:40 až 14:25.

Cena?
1500,-


